4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 99 от 13.08.2014
О внесении изменения в постановление

Главы города от 06.02.2014 № 12

«Об антитеррористической комиссии

муниципального образования

городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента  Администрации города»                                   (с последующими изменениям), в связи с организационно-штатными изменениями:

1. Внести в постановление Главы города от 06.02.2014 № 12                               «Об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут изменение, изложив приложение 2 к постановлению                        в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Главы города

от _______ № ______
Состав

антитеррористической комиссии муниципального образования

городской округ город Сургут

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель комиссии

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель начальника Службы, начальник 1 отдела (с дислокацией

в городе Сургуте) Службы по ХМАО РУ ФСБ РФ по Тюменской области, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

	члены антитеррористической комиссии:

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Швидкая

Екатерина Анатольевна

	-
	начальник управления информационной политики Администрации города

	Яремаченко

Владимир Иванович

	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города, руководитель аппарата комиссии

	Белоконный

Олег Борисович

	-
	начальник 1 отряда федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Белоус

Игорь Анатольевич

	-
	директор по авиационной безопасности открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут» (по согласованию

	Биндалев

Виталий Александрович

	-
	заместитель генерального директора

по безопасности открытого акционерного общества «ФСК  ЕЭС» МЭС Западной Сибири

(по согласованию)

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич
	-
	Председатель Думы города

(по согласованию)

	Вагизов

Марат Нилович
	-
	начальник железнодорожного вокзала станции Сургут (по согласованию)

	Григоров

Анатолий  Ефимович

	-
	начальник управления информационной безопасности открытого акционерного общества  «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Квачадзе

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель генерального директора по безопасности открытого акционерного общества «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	Козлов

Анатолий Алексеевич
	-
	помощник директора по безопасности  филиала «Сургутская ГРЭС-2» открытого акционерного общества «Э.ОН Россия»

(по согласованию)

	Колокольчиков

Михаил Алексеевич
	-
	заместитель прокурора города

(по согласованию)

	Кондаков

Денис Сергеевич
	-
	заместитель директора по экономической безопасности и режиму филиала открытого акционерного общества «ОГК-2» - Сургутская ГРЭС-1 (по согласованию)

	Миниахметов

Ильшат Нариманович
	-
	заместитель директора по службе филиала ФГУП «Охрана» МВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Пальянов

Сергей Павлович
	-
	директор Сургутского филиала ФГУП «Ведомственная охрана» Минэнерго России (по согласованию)

	Пузырев

Александр Николаевич
	-
	заместитель генерального директора по корпоративной защите общества

с ограниченной ответственностью «Газпром переработка»

(по согласованию)

	Путилов

Олег Леонидович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по городу Сургуту (по согласованию)

	Разживин

Михаил Александрович
	-
	начальник Сургутского линейного отдела Министерства внутренних дел России на транспорте

(по согласованию)

	Трубин

Александр Викторович
	-
	заместитель генерального директора                          по корпоративной защите общества

с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»

(по согласованию)

	Уваров

Игорь Петрович
	-
	начальник Сургутского таможенного поста